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Чемпіонат U-19
2020/21 18-й тур, Матч №121

Неділя, 14.03.2021, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 5°C. Глядачі: 40

«Зоря» Луганськ

1 : 0

«Динамо» Київ

71 Сапутін Олександр
45 Єлець Олег
78 Басовський Данило
64 Мельник Даніїл
51 Златьєв Злат
56 Нагнойний Денис (К)
72 Євтушенко Олександр
43 Кисіль Ярослав
36 Лук'янченко Володимир
79 Лєгостаєв Артем
75 Нерух Віталій

Запасні
31 Жилкін Антон
63 Хлань Максим
58 Сміян Максим
38 Яриш Степан
35 О. Фрімпонг
49 Сербінов Данило
61 Андрущенко Андрій
67 Шаповалов Ярослав

Тренер
Баранов Василь

1 Ігнатенко Денис
22 Малиш Навін
4 Філатов Арсеній
15 Опанасенко Євген
2 Кузик Денис
10 Блізніченко Віктор (К)
17 Тлумак Юрій
18 Царенко Антон
8 Бенедюк Артем
9 Ісадченко Нікіта
23 Попов Кіріл

Запасні
12 Фастов Артем
24 Романчук Ернест
21 Мельніченко Дмитро
16 Мащенко Данил
6 Яцик Олександр
11 Велетень Владислав
13 Єременко Владислав
7 Горбач Ігор
5 Скрипник Ілля

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Бондаренко Віктор
Асистент 1:
Куценко Артем
Асистент 2:
Васильченко Максим
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Гордієнко Олексій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 18-й тур, Матч №121
Неділя, 14.03.2021, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 5°C. Глядачі: 40

«Зоря» Луганськ 1 : 0 «Динамо» Київ
23' 8 Бенедюк Артем

64 Мельник Даніїл 26'

31' 10 Блізніченко Віктор

51 Златьєв Злат 37'

51 Златьєв Злат
58 Сміян Максим 46'

36 Лук'янченко Володимир
63 Хлань Максим 46'

63 Хлань Максим 51'

57' 9 Ісадченко Нікіта
11 Велетень Владислав

62' 8 Бенедюк Артем
6 Яцик Олександр

45 Єлець Олег 70'

73' 17 Тлумак Юрій
7 Горбач Ігор

56 Нагнойний Денис
67 Шаповалов Ярослав 75'

75 Нерух Віталій
49 Сербінов Данило 75'

78 Басовський Данило
35 О. Фрімпонг 82'

82' 18 Царенко Антон
5 Скрипник Ілля

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


